

Brandt & Hallen Retail ApS

Linstowsvej 13, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 28 12 48 72

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2016.

Michael Brandt Hallen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brandt & Hallen Retail ApS Linstowsvej 13 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 28 12 48 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Brandt Hallen, Direktør Claudia Brandt Hallen, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Associeret virksomhed	OSKA Scandinavia GmbH, Garching

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med detailsalg af beklædningsgenstande beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 313 t.kr. mod 304 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Going Concern

Regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. For yderligere beskrivelse af forudsætninger for vurdering af going concern henvises til årsregnskabets note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har afviklet sin aktivitet efter regnskabsårets udløb. Selskabets ledelse forventer endvidere at kunne indgå en aftale med sine kreditorer og lukke selskabet som en solvent likvidation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	146.089	1.386.353
2 Personaleomkostninger	-109.913	-922.180
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.359	-7.359
Driftsresultat	28.817	456.814
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-34.201	-38.660
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	335.674	0
Andre finansielle indtægter	203	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.508	-17.740
Resultat før skat	322.985	400.414
Skat af årets resultat	-9.515	-96.611
Årets resultat	313.470	303.803
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	313.470	303.803
Disponeret i alt	313.470	303.803

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.878	27.237
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.878</u>	<u>27.237</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.232	39.433
Andre tilgodehavender	0	4.425
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.232</u>	<u>43.858</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.110</u>	<u>71.095</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	205.443
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>205.443</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	777	16.213
Udsudte skatteaktiver	0	9.515
Andre tilgodehavender	0	251.465
Tilgodehavender i alt	<u>777</u>	<u>277.193</u>
Likvide beholdninger	<u>3.143</u>	<u>24.227</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.920</u>	<u>506.863</u>
Aktiver i alt	<u>29.030</u>	<u>577.958</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	<u>-137.810</u>	<u>-451.281</u>
	Egenkapital i alt	<u>-12.810</u>	<u>-326.281</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.409	237.412
	Gæld til associerede virksomheder	0	42.795
	Anden gæld	<u>23.431</u>	<u>624.032</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.840</u>	<u>904.239</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>41.840</u>	<u>904.239</u>
	Passiver i alt	<u>29.030</u>	<u>577.958</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31/12 2015 en negativ egenkapital på kr. 12.810.

Selskabet har afviklet sin aktivitet efter regnskabsårets udløb. Selskabets ledelse forventer endvidere at kunne indgå en aftale med sine kreditorer og lukke selskabet som en solvent likvidation.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	101.106	886.548
Pensioner	0	8.260
Andre omkostninger til social sikring	6.862	27.012
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.945</u>	<u>360</u>
	<u>109.913</u>	<u>922.180</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.508</u>	<u>17.740</u>
	<u>7.508</u>	<u>17.740</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		<u>36.794</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>36.794</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		9.557
Årets afskrivninger		<u>7.359</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>16.916</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>19.878</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	91.513	91.513
Kostpris 31. december 2015	91.513	91.513
Opskrivninger 1. januar 2015	-52.080	-13.420
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-34.201	-38.660
Opskrivninger 31. december 2015	-86.281	-52.080
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	5.232	39.433
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
OSKA Scandinavia GmbH	Garching	49 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-451.280	-755.084
Årets overførte overskud eller underskud	313.470	303.803
	-137.810	-451.281
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		

Noter

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Michael Brandt Hallen, Rungsted Kyst

Claudia Brandt Hallen, Rungsted Kyst